
     16.05.2019         930 

 

 

О проведении командного турнира по спортивно-тактическому лазертагу 

среди юнармейских отрядов образовательных учреждений и подростково-

молодежных клубов городского округа Богданович 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ                   

«О воинской обязанности и военной службе» в части обеспечения и исполнения 

призывной молодежью воинской обязанности, в соответствии с муниципальной 

программой «Развитие культуры и молодежной политики на территории 

городского округа Богданович до 2020 года», подпрограммой 2 «Патриотическое 

воспитание молодежи городского округа Богданович», в рамках мероприятий, 

посвящённых Дню Победы, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 

Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести командный турнир по спортивно-тактическому лазертагу среди 

учащихся образовательных учреждений городского округа Богданович                          

17 мая 2019 г. в 15:00 час. 

2. Директору МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации» 

городского округа Богданович Серебренниковой Ю.А. назначить ответственного 

за организацию площадки на базе ПОУ «Богдановичская спортивно-техническая 

школа РО ДОСААФ России Свердловской области» и подготовку необходимого 

оборудования для проведения командного турнира по спортивно-тактическому 

лазертагу. 

3. Главному распорядителю бюджетных средств администрации городского 

округа Богданович обеспечить финансирование мероприятия в размере 2 000         

(две тысячи) рублей, предусмотренных в бюджете по подпрограмме 2 

«Патриотическое воспитание молодежи в городском округе Богданович» 

муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики на 

территории городского округа Богданович до 2024 года», утвержденной 

постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.2017 № 2510, на 

приобретение наградной продукции для команд-призеров турнира. 

4. Ответственным за организацию, информационное сопровождение и 

проведение командного турнира по спортивно-тактическому лазертагу назначить 



директора МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации» городского 

округа Богданович Серебренникову Ю.А. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации» городского 

округа Богданович Серебренникову Ю.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  


